
  

Via Crisanzio, 42 – 70121 Bari 
Tel. 080571.4836 – Fax 080571.4606 
c.f. 80002170720 – p.iva 01086760723 

 

 

 

 

D.D. n. 73                             

                                                       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

VISTO il D.D. n. 57 del 04.05.2022, con cui è stata indetta la selezione 

pubblica, per soli titoli, per il conferimento di n. 8 (otto) incarichi di 

lavoro autonomo - di natura occasionale o professionale, in qualità 

di “esperti in materia di rilevazione ed elaborazione dei risultati per 

la ricerca sulle tematiche di comunicazioni di massa, sui palinsesti 

televisivi delle emittenti locali pugliesi, con particolare riguardo alla 

tutela dei minori, alla pubblicità e al monitoraggio politico 

istituzionale- annualità 2022/2023”- Referente scientifico il Prof. 

Giuseppe ELIA, nell’ambito della convenzione di collaborazione, 

sottoscritta dal Dipartimento For.Psi.Com con il Corecom Puglia in 

data 14.04.2022 

 

VISTO il D.D. n. 61 del 17.05.2022, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione de qua; 

 

VISTA l’impossibilità della dott.ssa Daniela Albanese di prendere parte in 

qualità di segretario ai lavori della Commissione;  

 
D E C R E T A 

 

Di sostituire la dott.ssa Daniela Albanese, segretario della commissione con la dott,ssa Angela 

Santulli. Pertanto la commissione risulta così riformulata 

 

Componenti effettivi  

Prof.ssa Ylenia DE LUA Presidente 

Prof. Filippo SILVESTRI Componente 

Prof. Sabino Di CHIO Componente 

 

Componenti supplenti  

Prof.ssa Francesca D’ERRICO Presidente 

Porf.ssa Annarita TARONNA Componente 

Prof. Daniele MORCIANO Componente 

 

Dott.ssa Angela Santulli Segretario 

 

 

Bari, 23.05.2022                                                                                                                                                    

 
                                                                                    f.to Il DIRETTORE  

                                                                                       Prof. Giuseppe ELIA 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 


